

Mahtavia yhteyksiä Mahtaville savolaisille



Savon Kuidun asiakastiedote 1/2021

Savon Kuitu 10 vuotta,
kiitos asiakkuudestasi!



Hyvää alkanutta Uutta Vuotta 2021!

Tämä vuosi onkin Savon Kuidun 10-vuotisjuhlavuosi! Tulevan vuoden aikana on tulossa yllätyksiä, etuja ja uusia tuulia.

Kymmenen vuotta sitten Pohjois-Savon kunnat perustivat Savon Kuituverkko Oy:n taatakseen toimivat ja nopeat valokuituyhteydet haja-asutusalueille ja taajamiin. Digitalisaation kehitys on mennyt näinä vuosina huimasti eteenpäin, tänä päivänä emme pärjää ilman toimivia ja luotettavia nettiyhteyksiä. Valokuitua ei suotta sanota maailman parhaimmaksi nettiyhteydeksi, siinä riittää tehoja seuraaviksikin vuosikymmeniksi!

Tervetuloa mukaan juhlimaan kanssamme ja rakentamaan Mahtavia yhteyksiä Mahtaville savolaisille!

10 vuotta - 10 arvontaa
laajakaista-asiakkaidemme kesken!

Savon Kuidun laajakaistapalveluiden käyttäjien kesken arvotaan **joka kuukauden viimeinen päivä ilmainen laajakaistapalvelu kuukaudeksi 3 asiakkaalle tämän vuoden loppuun saakka!** Eli yhteensä 10 arvontaa, joista yhteensä **30 asiakastamme saa veloituksettoman kuukauden!** Ensimmäinen arvonta suoritetaan 31.3.2021 ja viimeinen 31.12.2021.

Arvonta koskee Savon Kuidun käytössä olevia laajakaistapalvelu-asiakkuuksia ja he ovat automaattisesti mukana arvonnassa. Arvonta ei koske Yrityslittyviä.

Arvonnassa voittajille ilmoitetaan tieto voitosta henkilökohtaisesti.





Tänä vuonna rakennamme

Tämän vuoden isoin rakennushankkeemme on Kiuruveden taajaman valokuiturakentaminen, joka käynnistyy tänä keväänä Yhtylä-Kairikko alueelta ja jatkuu ensi vuonna Hovin ja Keskustan asuinalueille. Muitakin hankkeita on tulossa ja tiedotamme niistä myöhemmin lisää.

Toiminnan kehittäminen ja tulevaisuuden näkymät

Savon Kuidun hallitus on esittänyt omistajakunnille yhtiön osakekannan myyntiä Adola Oy:lle. Tämä mahdollistaa jatkossa toiminnan ja palvelujen kehittämisen sekä verkon laajentamisen merkittävästi - **näin pystymme palvelemaan teitä hyvät asiakkaamme tulevaisuudessa entistä paremmin!**

Kaupalla ei ole vaikutusta asiakassuhteisiin tai laajakaistasopimuksiin.



Järjestämme somekanavissamme juhluvuoden aikana useita arvontoja ja tiedotamme aktiivisesti ajankohtaisista asioista, ota sivut seurantaan!

Valokuituterveisin,

Kati, Tomi ja Ykä
Savon Kuitu

Liittymäasioissa palvelemme tutussa numerossa **050 462 4000** tai sähköpostitse **myynti@savonkuitu.fi**

Vikapalvelu: 09 6829 6010

www.savonkuitu.fi